
 

   

1 
 

 

Režīms "Mans veikals" 
 
Veicot trīs darbības režīmā “Mans veikals”, varat “Bohnenkamp” veikalā iestatīt savas krāsas un 
gala klientu cenas. 
 

1. Lai konfigurētu individuālos iestatījumus, vispirms noklikšķiniet uz “Serviss”, pēc tam — uz “Mana 
veikala iestatīšana”. Sadaļā “Grafika” varat iestatīt vēlamās krāsas, kā arī augšupielādēt savu logotipu kā 
jpg, png vai gif failu. Logotipa optimālie izmēri ir 216 x 66 pikseļi. Neaizmirstiet saglabāt izmaiņas. 

 

 
 

 
  



 

   

2 
 

 
2. Sadaļā “Cenas” varat konfigurēt produktu cenas atbilstoši savām vēlmēm. Izmantojot vienkāršos 

aprēķinus, varat ātri iestatīt vispārīgu uzcenojuma procentuālo vērtību. Izmantojot profesionāļiem 
paredzētos aprēķinus, varat izvēlēties vispārīgus un individuālus aprēķinus. Veicot vispārīgos aprēķinus, 
varat pielāgot uzcenojuma apmēru procentos vai eiro atkarībā no pirkuma vērtības.  Veicot individuālos 
aprēķinus, varat iestatīt fiksētu pārdošanas cenu vienam produktam un diferencēt uzcenojumu pēc 
segmentiem un riepu zīmola. Piemēram, AS un mežsaimniecības riepām izveidotā tabula var atšķirties 
no OTR un mazo riepu tabulas. 
 

 

 



 

   

3 
 

3. Kad aprēķinu veids ir izvēlēts, sadaļā “Cenas” varat noapaļot cenas un iestatīt, vai tās jāparāda ar vai bez 
PVN. 

 
4. Pēdējā sadaļā “Mani pakalpojumi” varat definēt papildu pakalpojumus, lai tos vēlāk varētu izmantot 

personalizētajos klientu piedāvājumos. Klientu piedāvājumus varat atrast savā lietotāja kontā. Tos var 
pievienot individuāli un pēc tam lejupielādēt kā PDF failus vai izdrukāt. 

 

 
  



 

   

4 
 

5. Kad esat pabeidzis sadaļas “Mans veikals” iestatīšanu, varat jebkurā brīdī pārslēgt režīmu “Mans 
veikals”. Jums tikai jānoklikšķina uz pogas “Mans veikals” galvenajā navigācijas izvēlnē. Tiks parādīts 
veikals, ņemot vērā jūsu izvēlētos iestatījumus. Lai atkal nokļūtu “Bohnenkamp” veikalā, noklikšķiniet uz 
“BoKa veikals”; tiks parādīts veikals sākotnējā izskatā. 
 

 
 

  



 

   

5 
 

 
6. Ja esat jau izveidojis klientu piedāvājumus, šiem piedāvājumiem režīmā “Mans veikals” varat pievienot 

atsevišķus produktus. Atkal aktivizējiet režīmu “Mans veikals” un noklikšķiniet uz ikonas “Atzīmēt”. Tiks 
parādīts uznirstošais logs, un tā apakšējā daļā varēsiet iestatīt, kuram piedāvājumam pievienot vēlamo 
produktu. 
 

 
 

 
 


